
 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542.1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

DECRETO 1836, de 25 de março de 2014. 
 
 
Homologa Resultado Final de Classificação do 
Processo Seletivo nº 002/2014, de que trata o Edital n. 
002, de 19 de fevereiro de 2014 e dá outras 
providências. 

 

Reginaldo Alberto Lisot Prefeito Municipal em Exercício de Erval 
Velho, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e em 
conformidade com o disposto na Lei Orgânica Municipal de acordo com o Edital n. 002, 
de 19 de fevereiro de 2014, homologa resultado final do Processo Seletivo nº 
002/2014, destinado à contratação de Professor de Inglês para Rede Municipal de 
Ensino, 

 
DECRETA: 
 

         Art. 1º. Fica de acordo com o disposto no Edital do Processo Seletivo 
n. 002/2014, de 19 de fevereiro de 2014, homologado o resultado final de classificação 
da seguinte forma: 
 

    CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS -  Não Habilitado 
 

Inscrição Nome do Candidato 

001 ANDRÉ LUIZ MOCELIM 

002 MARTA RECALCATTI 

 
 

 Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa 
Catarina, em 25 de março de 2014. 

  
 

Reginaldo Alberto Lisot 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Registrado e Publicado o presente Decreto nesta Secretaria, 25 de março de 2014. 
 
Alduir Antonio Mocelin 

 Secretário de Administração e Finanças 


